
     Bezpečnostní list 
podle 91/155/EHS 

D 

Strana: 1/6 

    Datum tisku: 12.09.2007 přepracováno dne: 12.09.2007 

1 Identifikace látky nebo přípravku a společnosti nebo podniku  
 
 
CT 19 ad-Kontaktní sprej na elektroniku   

           výr. č. 4060532/1  
           1066800 

Výrobek číslo: 563500 

Použití látky / přípravku Pomocný prostředek  

Výrobce/dodavatel: 
Carat Systementwicklung- u. Marketing GmbH & CO KG                        
Am Victoria Turm 2                                                                                        
D-68163 Mannheim 

Tel:+49(0)621/86080-0 fax:+49(0)621/86080-390                           

Informa ční úsek:  Výzkum & vývoj 

  

2 Složení / informace o složkách  

• Zvláštní údaje o nebezpečnosti pro člověka a životní prostředí: 
Výrobek je povinně značitelný na základě výpočetní metody "Všeobecné směrnice o zařazování pro přípravky ES" 
v posledním platném znění. 
Pozor! Obal je pod tlakem. 
Působí narkoticky. 
R 12 Extrémně hořlavý. 
R 52/53 Škodlivý pro vodní organismy, může vyvolat dlouhodobé nepříznivé účinky ve vodním prostředí.  
R 67    Vdechování par může způsobit ospalost a závratě. 

  Obal je pod tlakem. Chraňte před slunečním zářením a teplotami nad 50°C. Ani po použití neotevírejte násilím nebo 

nespalujte. 
Nestříkejte proti plameni nebo na žhnoucí předmět. Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení - Zákaz kouření.                                 
Bez dostatečného větrání možné tvoření výbušných směsí. 

(pokračování na straně 2) 

Údaje o výrobku 
Obchodní název: 

3 Identifikace nebezpečnosti  

Označení nebezpečnosti: 

• Nebezpečné obsažené látky: 
CAS: 106-97-8 
EINECS: 203-448-7 

Butan               
F+; R 12 

25-50% 

CAS: 64742-49-0 
EINECS: 265-151-9 

Nafta (ropa), vodíkem upravená lehká                                                 
Xn, F, N; R 11-38-51/53-65-67 

10-25% 

CAS: 64742-48-9 
EINECS: 265-150-3 

Nafta (ropa), vodíkem upravená těžká                                            
Xn; R 65-66 

10-25% 

CAS: 74-98-6 
EINECS: 200-827-9 

Propan 
F+; R 12 

10-25% 

CAS: 64742-54-7 
EINECS: 265-157-1 

Destiláty (ropa), vodíkem upravené těžké parafinové 10-25% 

CAS: 107-98-2 
EINECS: 203-539-1 

1 -Methoxy-2-propanol  
R 10 

2,5-10% 

Chemická charakteristika                                  
Popis: Směs účinných látek s hnacím plynem  

Dodatečné údaje: Znění uvedených údajů o nebezpečnosti je nutno vyhledat v kapitole 16. 

F+ Extrémně hořlavý 


